
UCHWAŁA NR 24/2020
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 maja 2020

w sprawie liczby członków Senatu i podziału mandatów w grupach wyborców
w kadencji 2020-2024

Na podstawie § 23 ust.5 w zw. z §22 ust.4 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego Uczelniana Komisja Wyborcza Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§1

Łączna liczba miejsc (mandatów) w senacie wynosi 45.

§2

Liczba miejsc (mandatów) w Senacie, w poszczególnych grupach wyborców wynosi:

a) 22 — nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora albo profesora 
Uniwersytetu Szczecińskiego (z wyłączeniem profesorów dydaktycznych);

b) 1 — nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora tytularnego 
dydaktycznego albo profesora dydaktycznego;

c) 8 - studenci;
d) 1 - doktoranci;
e) 9 - nauczyciele akademiccy niezatrudnieni na stanowisku profesora albo profesora 

uczelni;
f) 4 - pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki


